
Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 9 қарашадағы № 
176 бұйрығы
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы Заңының 40-бабы 2-тармағының , сондай-ақ «4) тармақшасына
Мемлекеттік статистика туралы» 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 12-бабының  сәйкес, 3) тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      1 .  М ы н а л а р д ы ң :  
      1) «Ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық нысаны мен оны 
толтыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Статистика 
агенттігі төрағасының 2010 жылғы 10 тамыздағы № 207  (Нормативтік бұйрығының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6453 болып тіркелген, «Егемен 
Қазақстан» газетінде жарияланған) 2010 жылғы 9 қарашадағы № 461-468 (26311); 
      2) «Еңбек бойынша есеп» 1-Е статистикалық нысанына 2-қосымша» 
жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың статистикалық нысаны мен оны толтыру 
жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі 
төрағасының 2010 жылғы 30 қыркүйектегі № 276  (Нормативтік құқықтық бұйрығының
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6577 болып тіркелген); 
      3) «Еңбек бойынша есеп» 1-Е статистикалық нысанына 2-қосымша» 
жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың статистикалық нысаны мен оларды 
толтыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Статистика 
агенттігі төрағасының 2010 жылғы 30 қыркүйектегі № 276 бұйрығына өзгерістер енгізу
туралы» Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2012 жылғы 1 
қарашадағы №305  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығының
тізілімінде № 8127 болып тіркелген, «Егемен Қазақстан» газетінде жарияланған 2013 
жылғы 15 мамырдағы № 126 (28065)) күші жойылды деп танылсын. 
      2. Статистикалық қызметті жоспарлау басқармасы осы бұйрықты бес жұмыс 
күнінің ішінде Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика 
комитетінің мүдделі құрылымдық бөлімшелерінің назарына жеткізсін. 
      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Ұ л т т ы қ  э к о н о м и к а  м и н и с т р л і г і
      Статистика комитетінің төрағасы                      Ә. Смайлов



      « К Е Л І С Е М І Н »
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Қ а р ж ы  М и н и с т р і
      ______________ Б. Сұлтанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


